
Num. 

194 
199 

4 
55 
58 
95 

333 
702 
964 

Nome 

CANOVI JESSICA 
CANOVI VERONICA 
ROCCETTI MICHELE 
DI BERARDINO ALESSIO 
MARIOTTI ANDREA 
LAMI RICCARDO 
CARLINI DANIELE 
MARON NICOLò 
PERON MICHAEL 

Classe 

AMATORI 
AMATORI 
TROFEO 
TROFEO 
TROFEO 
TROFEO 
TROFEO 
TROFEO 
TROFEO 

Moto 

SUZUKI 450 4T 
SUZUKI 450 4T 
SUZUKI 450 4T 
SUZUKI VALENTI 450 4T 
KTM 505 4T 

YAMAHA 450 4T 
HONDA 450 4T 
SUZUKI 450 4T 

Motoclub 

09280 - MOTO CLUB REGNANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

09280 - MOTO CLUB REGNANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

01895 - FRANCO UNCINI 

09694 - 90 GRADI TEAM 

09449 - CAMPELLO IN MOTO 

MGM 

09704 - MX PIPPO PARK 

09361 - LE GIARE 

09706 - TEAM 100% CROSS LIFE 

Stampato: 16/10/2021 10:50:09 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Francesco Drigo  

Direttore di gara: Andrea Valentini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

Campionato Italiano Racing Quad 4a Prova 
STARTLIST 

AMATORI + TROFEO 

Gara 

Fettucciato Pianiga 1,170 km 

16/10/2021 08:00 


