

Campionato Italiano Racing Quad 4a Prova
STARTLIST
Fettucciato Pianiga 1,170 km
AMATORI + TROFEO
16/10/2021 08:00
Gara

Num.	Nome	Classe	Moto	Motoclub
194	CANOVI JESSICA	AMATORI	SUZUKI 450 4T	09280 - MOTO CLUB REGNANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
199	CANOVI VERONICA	AMATORI	SUZUKI 450 4T	09280 - MOTO CLUB REGNANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
4	ROCCETTI MICHELE	TROFEO	SUZUKI 450 4T	01895 - FRANCO UNCINI
55	DI BERARDINO ALESSIO	TROFEO	SUZUKI VALENTI 450 4T	09694 - 90 GRADI TEAM
58	MARIOTTI ANDREA	TROFEO	KTM 505 4T	09449 - CAMPELLO IN MOTO
95	LAMI RICCARDO	TROFEO		MGM
333	CARLINI DANIELE	TROFEO	YAMAHA 450 4T	09704 - MX PIPPO PARK
702	MARON NICOLÒ	TROFEO	HONDA 450 4T	09361 - LE GIARE
964	PERON MICHAEL	TROFEO	SUZUKI 450 4T	09706 - TEAM 100% CROSS LIFE

